名古屋市緑政土木局指定管理者選定委員会 第１回 公園緑地部会 議事要旨

○日 時：令和５年５月１２日(金) 午後２時～午後４時

○場 所：名古屋市役所西庁舎１１階 西１１Ｃ会議室

○出席者：(委 員) 岩山委員、小鹿委員、桜井委員、千頭委員

     (事務局) 緑政土木局緑地部長 緑地部主幹（緑地利活用課） 他

○議 題：審査項目・審査基準等について（公開）

○議事要旨（久屋大通庭園に関する部分）

 ・審査項目、審査基準等について審議のうえ決定した。

【会議の主な内容】

・指定管理者の選定にあたり、条例等に基づき指定管理者選定委員会を設置し、審査・

選定する旨の説明を事務局より行った。

・募集の概要として、公募の期間、第２回、第３回選定委員会等の日程、指定期間等の

説明を事務局より行った。

・審査項目・審査基準等について事務局より説明・意見交換を行った。

   応募資格、審査方法について説明。

    審査項目、審査基準、配点について確認。

 ・第２回、第３回の会議は非公開とすることを確認。

 ・委員による施設見学会の開催を決定。